
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 15:17

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drti-na-kvu-teesa-aroma-g50-p-18822.html

  
Drtič na kávu Teesa AROMA G50

Včetně DPH 467 Kč

Bez DPH 386 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 486 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00994606

Výrobce Teesa

Popis produktu
Silná černá, jemná s mlékem - bez ohledu na vaši chuť, káva chutná nejlépe s čerstvě mletými fazolemi. Zapomeňte na ruční
brusky a zvolte elektrický pohon - Teesa G50, který díky 150 Wattovému motoru a dvojitému okraji vám umožní velmi obtížně
a pohodlně brousit i nejtěžší zrna. Už jste někdy používali k rozptýlení kávy při ručním broušení? Spouštění pohonu G50 je
možné pouze po uzavření víka, takže se nemusíte obávat náhodného zapnutí.

Mlýnek G50 kombinuje praktičnost a styl. Zařízení bylo vybaveno neklouzavými nohami a velkým pohodlným tlačítkem, takže
jeho používání je velmi pohodlné. Navíc průhledné víko mlýna umožňuje řídit proces broušení. Po dokončení práce můžete
kabel přetočit a umístit do speciálního odkládacího prostoru, který kryt skříně zařízení zakrývá. Výhodou je i použití nerezové
oceli, díky níž bude G50 sloužit po dlouhou dobu.
----------
Hlavní rysy
----------

Určeno pro mletí kávových zrn
Režim pulzující práce
Průhledné víko pro snadné ovládání procesu broušení
Dvoukřídlý nůž a pouzdro z nerezové oceli
Velké podsvícené tlačítko pro snadné ovládání
Zapnutí přístroje až po zavření víka
Uložení kabelu
Protiskluzové nohy

----------
Technické specifikace
----------

Kapacita: 50 g
Hladina zvuku:
Výkon: 150 W
Napájení: 230 V 50/60 Hz
Hmotnost: 837,8 g
Výška: 174 mm
Průměr: 105,4 mm
Délka kabelu: 95 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drti-na-kvu-teesa-aroma-g50-p-18822.html
http://www.tcpdf.org

